[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05.09.2023                                                                                                            № 54
г. Константиновск

О внесении изменений
в приказ Финансового отдела
Администрации Константиновского
района от 12.08.2016 № 57

В целях совершенствования Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района) п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 12.08.2016 № 57 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района)» изменения согласно приложению.
           2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом
Администрации
 Константиновского района                                                           А.Г.Пущеленко

Приложение к приказу
Финансового отдела
Администрации
Константиновского района
от  05.09.2023  №  54

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 12.08.2016 № 57 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района)»

        1. Подпункт 3.2 пункта 3 раздела 1 приложения дополнить абзацами двадцать вторым - двадцать третьим следующего содержания:
        «по коду 280 – пояснительная записка с обоснованием предлагаемых изменений, подписанная руководителем или лицом, исполняющим его обязанности;
        по коду 290 – пояснительная записка с обоснованием предлагаемых изменений, подписанная руководителем или лицом, исполняющим его обязанности;.».
        2. Приложение № 3 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района) изложить в редакции: